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دو غول خفته منچستری امشب بزرگترین 
بازی هفته لیگ برتر را در ورزشگاه اتحاد برگزار 
می کنند. روبن آموریم نخستین حضور در 
دربی منچستر را روی نیمکت دارنده 20 قهرمانی 
انگلیس تجربه می کند اما یک بار سیتیزن ها را 
در هم کوبیده است. دوشان ولاهوویچ و وستون 
مک کنی با گلزنی برای یوونتوس آخرین بازی 
فراموش شدنی منچسترسیتی و پپ گواردیولا 
را در تورین رقم زدند تا شانس تیم برای صعود 
مستقیم به مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان نزدیک به صفر باشد. با پیروزی 3 بر 
صفر مقابل ناتینگهام فارست به نظر می رسید 
سیتی جان بگیرد اما حال این تیم در لیگ 
برتر هم اصلاً خوب نیست و هفته قبل دو بار 
در سلهرست پارک عقب افتادند تا در نهایت از 

تساوی راضی باشند.
شاید اگر هر مربی دیگری به غیر از گواردیولا 
هفت تا از 10 بازی اش را ببازد، زمزمه های 
اخراجش مطرح شود اما داستان یکی از بهترین 
مربیان فوتبال فرق می کند هرچند تیمش برای 
رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در لیگ 
برتر هم با سختی مواجه شده و هشت امتیاز از 

لیورپول صدرنشین عقب تر است.
کورسوی امید هواداران سیتی این واقعیت 
است که تیم در دو بازی خانگی آخرش مقابل 
فاینورد و فارست سه گل زده است. البته تیم 
نونو اسپیریتو سانتو تنها تیمی است که در این 
10 بازی نتوانسته به سیتی گل بزند و هر کدام از 
9 تیم دیگر حداقل دو گل به تیم پپ زده اند از 
جمله اسپورتینگ لیسبون با مربیگری آموریم 
که قبل از آمدن به اولدترافورد چهار بار دروازه 

سیتی را در لیگ قهرمانان باز کرد.
در حالی که پدیده اسکاندیناویایی سیتی، 
ارلینگ هالند پاسخی به قدرت دفاعی 
یوونتوس نداشت اما مهاجم اهل این منطقه 
منچستریونایتد، راسموس هویلان الهام بخشی 
لازم برای هم تیمی هایش به خصوص آندره اونانا 

را در دیدار با ویکتوریا پلژن داشت. دروازه بان 
کامرونی یونایتد روی گل حریف در لیگ اروپا 
مقصر بود اما هویلان از روی نیمکت بلند شد 
و به داد آموریم رسید که حالا عضو باشگاه 
مخصوصی از مربیان منچستریونایتد شده 
است: تنها سر مت بازبی و سر الکس فرگوسن 
توانسته بودند دو بازی اول شان در اروپا را به 

عنوان مربی شیاطین سرخ ببرند.
پیروزی در اروپا برای روحیه تیم خیلی لازم بود 
بعد از دو باخت پیاپی لیگ برتر به آرسنال و 
ناتینگهام فارست که از اشتباهات وحشتناک 
اونانا و خط دفاعش در بازی هفته قبل بهره 
برد تا یونایتد در رده سیزدهم جدول قرار 
بگیرد. در حالی که انتقاد و بدبینی نسبت به 
مداخلات منفی سر جیم راتکلیف در اوضاع 
یونایتد بالا گرفته، آموریم به دنبال تکرار پیروزی 
4 بر یک اسپورتینگ مقابل سیتی است هرچند 
نتایج منچستریونایتد در خانه رقبا چندان 

امیدوارکننده نیست.
یونایتد از پنج بازی آخرش در لیگ برتر در زمین 
رقبا بردی به دست نیاورده و در این فصل تنها 
در زمین ساوتهمپتون برنده شده ضمن اینکه 
از 13 بازی اخیر در خانه حریفان تنها دو پیروزی 
داشته. منچسترسیتی اما در سه بازی آخرش در 
خانه مقابل تیم همشهری به پیروزی رسیده و 
اگر مردان گواردیولا در بازی امشب برنده از زمین 
خارج شوند، آموریم برای نخستین بار در دوران 
مربیگری خود سه باخت لیگ را تجربه می کند.

صلاح به دنبال رکورد هری کین
محمد صلاح به عنوان بهترین بازیکن ماه نوامبر 
لیگ برتر با رکورد اسطوره لیورپول برابر شد. مهاجم 
مصری فصل درخشانی را در لیورپول سپری می کند 
و در رقابت های مختلف برای این تیم 16 گل زده 
است تا در صدر جدول لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
قرار بگیرند. نوامبر اهمیت او برای تیم آرنه اسلوت 

را بیشتر نشان داد.
او در پنج تا از هفت گل لیورپول در این ماه نقش 
مستقیم داشت و تیمش هر سه بازی خود در 
لیگ برتر را برد تا در میان هشت نامزد دریافت 
جایزه بهترین بازیکن ماه قرار بگیرد. در نهایت 
این جایزه به صلاح رسید و بعد از ارلینگ هالند، 
کول پالمر و کریس وود، مهاجم ناتینگهام فارست 
شاید چهارمین بازیکنی باشد که در این فصل 
جایزه بهترین بازیکن ماه را می گیرد. حالا صلاح 
نخستین بار در نوامبر 2017 به این جایزه رسید و با 
رکورد استیون جرارد که شش بار جایزه بازیکن ماه 
را گرفته بود، برابر شده است. کریستیانو رونالدو هم 

شش بار این جایزه را به دست آورده.
اما صلاح به دنبال رکوردداران این جایزه است یعنی 
سرخیو آگوئرو و هری کین که هفت بار بازیکن ماه 
شده اند. صلاح ماه نوامبر را با زدن گل پیروزی 2 
بر یک مقابل برایتون آغاز کرد و در برد 2 بر صفر 
مقابل استون ویلا هم موفق به گلزنی و دادن پاس 
گل ابتدایی به داروین نونیس شد. در پایان این ماه 
هم با دو گل بازگشت قرمزها در برد 3 بر 2 مقابل 

ساوتهمپتون را رقم زد.

از تبرئه شدن تا جایزه ارزشمند

بازگشت تدریجی امباپه به شرایط طبیعی

در حالی که کیلیان امباپه پس از گلزنی در دو بازی 
متوالی به دلیل مصدومیت در آخرین مسابقه رئال 
مادرید مقابل آتالانتا مدتی از میادین دور خواهد 
بود، اوضاع برای این ستاره به تدریج در حال بهتر 
شدن است. در یکی از بهترین خبرها برای این 
ستاره و هواداران رئال مادرید، دادستان سوئد با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرده که تحقیقات مرتبط 
با پرونده مشکلات اخلاقی مشکوک که در اکتبر 
گذشته و در جریان سفر کیلیان امباپه به استکهلم 
آغاز شده بود، به دلیل کمبود شواهد بسته شده 
است و این بازیکن با هیچ گونه تعقیب قضایی 
یا محرومیت از حضور در مسابقات ورزشی روبه رو 
نخواهد شد که بی تردید این موضوع به افزایش 
تمرکز امباپه در مسابقات مختلف کمک می کند.
به جز این اتفاق، او توانست عنوان بهترین بازیکن 
فرانسوی فصل 2024- 2023 را به دلیل نمایش های 
خوب در پاری سن ژرمن کسب کند. این بازیکن در 
فصل گذشته 48 بازی برای پاری سن ژرمن انجام داد 
و آمار 44 گل و 10 پاس گل را به ثبت رساند. کسب 
عنوان آقای گلی در هر سه تورنمنت لیگ قهرمانان 
اروپا، لیگ یک فرانسه و جام حذفی فرانسه و 
همچنین دریافت جایزه گرد مولر، مهم ترین عناوین 
فردی امباپه در فصل گذشته بودند. ضمن اینکه 
او موفق شد با پاری سن ژرمن به دوگانه داخلی 
دست پیدا کند. ویلیام سالیبا و مایک مانیان پس 
از امباپه در رده های بعدی جایزه بهترین بازیکن 
فرانسوی فصل 2024-2023 از سوی رأی دهندگان 

نشریه اکیپ قرار گرفتند.

گواردیولا در برابر آموریم

مبارزه غول های خفته

ــت  ــ ــن ژرمن به دنبال حفظ شکس ــ پاری س
ــب در  ــ ــک امش ــ ی ــگ  ــ ــری اش در لی ــ ناپذی
ــون روی فرم  ــ ــان لی ــ ــم میزب ــ ــازی مه ــ یک ب
ــی در  ــ ــردی حیات ــ ــه ب ــ ــی ها ب ــ ــت. پاریس ــ اس
ــه  ــ ــی ک ــ ــیدند در حال ــ ــان رس ــ ــگ قهرمان ــ لی
ــب موفقی را در لیگ اروپا تجربه  ــ  حریف ش

کرد.
ــی از پنج بازی  ــ ــس انریکه تنها یک ــ تیم لویی
ــگ قهرمانان را  ــ ــد لی ــ ــرم جدی ــ ــش در ف ــ اول
ــرای همین  ــ ــرده و در منطقه حذف بود ب ــ ب
ــول  ــ ــن ردب ــ ــازات در زمی ــ ــر امتی ــ ــه حداکث ــ ب
ــا گل های  ــ ــه ب ــ ــت ک ــ ــاز داش ــ ــالزبورگ نی ــ س
ــدز و دزیره دوئه  ــ ــو راموس، نونو من ــ گونچال
ــن  ــ ــید. پاری س ــ ــان 3 بر صفر رس ــ به برد آس
ــهمیه پلی آف  ــ ــک امتیاز با س ــ ژرمن هنوز ی
ــه دارد در حالی که  ــ ــان فاصل ــ ــگ قهرمان ــ لی
ــیتی  ــ ــختی مقابل منچسترس ــ ــای س ــ بازی ه
ــده اما فرم  ــ ــتوتگارت برایش باقی مان ــ و اش
ــت و در 14  ــ ــان کاملاً متفاوت اس ــ داخلی ش
ــگ نباخته اند.  ــ ــان در لی ــ ــازی ابتدایی ش ــ ب
ــازی آخرش در  ــ ــه از دو ب ــ ــم انریک ــ ــه تی ــ البت
ــه و برابر  ــ ــل را نگرفت ــ ــازات کام ــ ــگ امتی ــ لی
ــاوی  ــ ــر با تس ــ نانت در خانه و در زمین اوس

ــده است. ــ متوقف ش
ــاز اختلاف  ــ ــج امتی ــ ــه با پن ــ ــان فرانس ــ قهرم
ــدول لیگ  ــ ــی در صدر ج ــ ــبت به مارس ــ نس
ــکلی  ــ ــد مش ــ ــه نظر می رس ــ ــه و ب ــ ــرار گرفت ــ ق

ــدارد  ــ ــی اش ن ــ ــوان قهرمان ــ ــاع از عن ــ در دف
ــه راه  ــ ــان امباپ ــ ــم، کیلی ــ ــتاره تی ــ ــا آنکه س ــ ب
ــون  ــ ــه چ ــ ــش گرفت ــ ــد را در پی ــ ــال مادری ــ رئ
ــط حمله اضافه  ــ ــال برادلی بارکولا به خ ــ  امث

شده اند.
ــه تیم  ــ ــه ب ــ ــک گل ــ ــت ی ــ ــد از باخ ــ ــون بع ــ لی
ــازی  ــ ب در  ــیکتاش  ــ بش ــرک،  ــ ت ــد  ــ قدرتمن
ــابقه در  ــ ــان، 9 مس ــ ــای اوایل آب ــ ــگ اروپ ــ لی
ــورده و  ــ ــت نخ ــ ــای مختلف شکس ــ رقابت ه
ــگفتی در پارک  ــ ــال یک ش ــ ــن یعنی احتم ــ ای
ــون در رده چهارم  ــ ــت. لی ــ دو پرنس زیاد اس
ــگ اروپا قرار دارد و بعد  ــ جدول 36 تیمی لی
ــب مقابل  ــ ــنبه ش ــ ــروزی 3 بر 2 پنجش ــ از پی
ــت  ــ ــگا، آینتراخ ــ ــدس لی ــ ــی بون ــ ــم مدع ــ تی
ــتقیماً به مرحله  ــ ــورت می تواند مس ــ فرانکف

ــی برود. ــ حذف
ــته اند در  ــ ــه رقابت های داخلی برگش ــ حالا ب
ــود 3 بر صفر  ــ ــه در دو بازی قبلی خ ــ حالی ک
ــژه و 4 بر یک تیم  ــ ــقوط آن ــ تیم در معرض س
ــت  ــ ــهمیه اروپایی نیس را شکس ــ مدعی س
ــال دورقمی  ــ ــاژه به دنب ــ داده اند. تیم پیر س
ــتند  ــ ــدون باخت خود هس ــ ــد ب ــ ــردن رون ــ ک
ــان شکست  ــ ــفر آخرش ــ در حالی که در 9 س
ــهریور در  ــ ــار در ش ــ ــن ب ــ ــد و آخری ــ نخورده ان

ــن رن باخته اند. ــ زمی
ــن خط  ــ ــا خطرناک تری ــ ــدار ب ــ ــون در دی ــ لی
ــال نمایش  ــ ــه دنب ــ ــه ب ــ ــگ فرانس ــ حمله لی
ــت، میهمان امشب  ــ قدرت دفاعی خود اس
ــا در فصل  ــ ــازی اش در خانه رقب ــ در هفت ب
ــت. ــ ــش گل خورده اس ــ 2025-2024 تنها ش

پاری سن ژرمن و لیون، نمایش قدرت هجومی و دفاعی

یک مسابقه فرانسوی جذاب
پس از یک سال دوری از فوتبال، انتقال داوید 
دخیا به تیم فیورنتینا ایتالیا با دستاوردهای 
خوبی همراه بوده و این دروازه بان توانسته 
به خوبی سال های پایانی دوران بازی خود در 
منچستریونایتد که با اشتباهات و انتقادات 
زیادی همراه بود را به فراموشی بسپارد. پس از 
عملکرد نه چندان خوب در اولین بازی اروپایی 
برای فیورنتینا، دخیا به تدریج فرم خوب خود 
در فوتبال ایتالیا را پیدا کرد و حالا کارشناسان او 
را آماده ترین دروازه بان حاضر در فوتبال ایتالیا 
معرفی می کنند. مرکز بین المللی مطالعات 
ورزشی )CIES(، بهترین دروازه بانان حال حاضر 
فوتبال اروپا را انتخاب کرده است که براساس 
آن، داوید دخیا، دروازه بان تیم فیورنتینا، با 83 
درصد مهار شوت، در صدر این فهرست قرار دارد. 
دیوگو کاستا و آناتولی تروبین، دروازه بان های پورتو 
و بنفیکا، با 82 درصد مهار شوت به طور مشترک، 
در رده دوم جدول قرار دارند. این در حالیست 
که آندره اونانا دروازه بان فعلی تیم سابق دخیا 
یعنی منچستریونایتد، در دو بازی اخیر این تیم 
اشتباهات مهلکی داشته و این موضوع باعث 
توجه دوباره به عملکرد خوب دخیا در فیورنتینا 

شده است.
روحیه مناسب این سنگربان و رفاقت زودهنگام او 
با سایر اعضای تیم نیز از نکات جالب توجه دوران 
حضور دخیا در فیورنتینا بوده است. در دیدار 
روز پنجشنبه فیورنتینا مقابل لاسک اتریش در 

مسابقات لیگ کنفرانس اروپا، سرمربی فیورنتینا 
به توماسو مارتینلی دروازه بان 18 ساله خود برای 
حضور در این مسابقه اعتماد کرد و دخیا قول داده 
بود که اگر این دروازه بان در اولین بازی اروپایی 
خود با پیراهن فیورنتینا کلین شیت کند، تمام 
دروازه بانان تیم و اعضای کادر دروازه بانی را شام 
میهمان می کند. اتفاقی که در نهایت رخ داد و 
دخیا در اقدامی جالب، تمام کادر دروازه بانی تیم 

را به شام دعوت کرد.

دست و دلبازی دخیا در فلورانس

روزهای درخشان سنگربان اسپانیایی

  سرمربی: 
پپ گواردیولا

ادرسون
 واکر
 دیاز

 سیمپسون پاسی
 گواردیول

 دبروین
 کوواچیچ

 سیلوا
 فودن
 نونیز
 هالند

  سرمربی: 
روبن آموریم

اونانا
 مرزاوی
 دلیخت
 مارتینس
 دیالو
 اوگارته
 ماینو
 دالو
 فرناندز
 گارناچو
 هویلان

20:00
منچسترسیتی  -  منچستریونایتد

تحول چلسی یکی از جذاب ترین داستان های 
این فصل لیگ برتر است. چلسی تیم مضحکی 
شده بود و همین 10 ماه قبل از سوی گری نویل 
به عنوان »آبی های شکست خورده چندمیلیارد 
پوندی« توصیف شد. ولخرجی های شان زیر نظر 
مالکان تیم، بهداد اقبالی و تاد بولی از حد گذشته 

و تیم در سه سال اخیر 39 بازیکن خریده بود.
اما حالا این سرمایه گذاری ها ثمر داده و چلسی 
ناگهان یکی از مدعیان قهرمانی لیگ برتر شده؛ 
آنها این هفته را با تنها چهار امتیاز اختلاف نسبت 
به لیورپول صدرنشین شروع کردند. در مرکز این 
موفقیت یک دیدگاه روشن نسبت به آینده است 
و نه اتفاقات چون چلسی جوانترین فهرست 
بازیکنان لیگ برتر را در اختیار دارد و با مربی ای کار 
می کند که افتخارش میدان دادن و بهره گرفتن از 

است. جوان  بازیکنان 
انزو مارسکا شاید قطعه آخر پازل چلسی بود و 
توانست یک تیم پرمهره و ناآرام را جمع و جور و به 
ماشین پیروزی تبدیل کند. بر اساس آمار، میانگین 
سنی فهرست بازیکنان چلسی 23/4 سال است 
که بیش از یک سال از تیم دوم این جدول یعنی 
برایتون جوانتر است. اصلاً برای همین به سراغ 

مارسکا رفتند. مربی سابق لسترسیتی با کول پالمر 
کار کرده بود وقتی مربی جوانی در منچسترسیتی 
بود و ارتباط فوق العاده ای با ستاره تیم ملی انگلیس 
و بازیکنان جوان دیگر دارد. این مربی 44 ساله 
گرم و جذاب است و به قول بازیکنان تیم صریح 

معتدل. و 
او اجازه می دهد بازیکنانش برای زدن حرف هایشان 
با او راحت باشند اما زیاده روی نمی کند. گاهی هم 
بی رحم می شود همان طور که در این فصل نسبت 
به نونی مادوئکه و ریس جیمز عمل کرده. او علناً از 
توانایی جیمز برای رهبری تیم در زمین انتقاد کرد. 
در واقع مارسکا تیمی را به دست گرفت که جیمز 
کاپیتانش بود و حالا به خاطر مصدومیت ها، مدافع 
تیم ملی انگلیس فقط گاهی فرصت بازی پیدا کرده 
و بعید است که اگر بخواهد کاپیتانی انتخاب کند، 
جیمز را در نظر بگیرد. بعد نوبت مادوئکه رسید که 
فقط یک روز در تمرین ضعیف بود و برای بازی با 
استون ویلا کنار گذاشته شد. این درس بزرگی بود و 
او در برد 5 بر یک مقابل ساوتهمپتون یک گل زد و یک 
پاس گل داد. این گرفتن پاسخ از یک بازیکن است.

مارسکا همچنین در مدیریت متبحر است. باشگاه 
بی رحمانه به رحیم استرلینگ اعلام کرده بود 

آینده ای در تیم ندارد اما مارسکا با نرمی بیشتر با 
او رفتار کرد و قرضش دادند.

فصل قبل، موریسیو پوچتینو نمی توانست از خط 
میانی تیم بهترین بهره را ببرد. این فصل، مارسکا 
بهترین بازی ها را از مویزس کایسدو گرفته و از 
کنارگذاشتن انزو فرناندس برای اینکه تیم تعادل 
بیشتری داشته باشد، ابا نکرده. رومئو لاویا گزینه 

بهتری است.
حالا نوبت فرناندس بود که جایش را پس بگیرد، 
حالا بهترین بازی ها را از هر سه نفر می بینیم. 
در تابستان ویدیویی از فرناندس پخش شد که 
در جریان بازی های ملی شعارهای نژادپرستانه 
می داد، این می توانست هر رختکنی را ویران کند 
اما مارسکا با تدبیر این موضوع را حل کرد. تجربه 
سنگینی برای یک مربی جوان بود اما از آن گذر 
کردند. به هر حال، بدون شک بزرگترین دستاورد 
مارسکا متحدکردن تیم بوده. او این کار را ساده و با 
جلسات تیم در آغاز فصل انجام داد و بعد از آن دیگر 

برنگشته اند. عقب  به 
فصل قبل چلسی بازیکنان ناراضی زیادی در رختکن 
داشت و هیچ چیز بدتر از حضور بازیکنان ناراضی 
که می دانند بازی نمی کنند، تیم را به هم نمی ریزد. 

مارسکا به جای تلاش برای راضی کردن 25 بازیکن 
این کار را ساده کرد؛ حالا برای هر پست حداقل دو 

بازیکن با هم رقابت دارند.
پالمر می داند که رقیبش ژوائو فلیکس است، 
جیدون سانچو با میخایلو مودریک و پدرو نتو 
رقابت دارد. مادوئکه بیشتر در سمت راست شروع 
می کند، نیکلاس جکسون که زیر نظر مارسکا 
پدیده شده باید کریستوفر انکونکو را کنار بزند. 

این کار تردیدها را از بین برده و رقابت را جدی کرده.
برنامه ریزی چلسی برای بلندمدت است چون تیم 
بسیار جوانی دارند. مقامات چلسی که مورد تمسخر 
قرار گرفته بودند و گفته می شد از فوتبال چیزی 
نمی دانند، عقب نشینی کرده و دیگر به دنبال 
جنجال نیستند. هرچه بیشتر به عملکرد آنها 
انتقاد می شد، برای درست کردن اوضاع مصمم تر 

می شدند و حالا این عزم جزم ثمر داده است.

آبی های لندن مدعی ناگهانی لیگ برتر

داستان تحول چلسی
لیگ برتر 

یکشنبه 25 آذر 1403
17:30 ������������������������������� برایتون-کریستال پالاس
20:00 ������������������������ منچسترسیتی-منچستر یونایتد
22:30 ���������������������������������������� چلسی-برنتفورد 
22:30 ����������������������������������� ساوتهمپتون-تاتنهام 

لالیگا اسپانیا 
یکشنبه 25 آذر 1403

16:30������������������������������������ اتلتیکومادرید-ختافه
18:45 ���������������������������������� آلاوس- اتلتیک بیلبائو
رئال سوسیداد-لاس پالماس���������������������������  21:00
21:00 ������������������������������������� ویارئال-رئال بتیس 
23:30���������������������������������������� بارسلونا-لگانس 

بوندسلیگا آلمان 
یکشنبه 25 آذر 1403

18:00 ���������������������������������� هایدنهایم-اشتوتگارت 
20:00 ������������������������������������� دورتموند-هوفنهایم 
22:00 ������������������������ لایپزیش-آینتراخت فرانکفورت 

سری آ ایتالیا
یکشنبه 25 آذر 1403

لچه-مونزا ������������������������������������������������� 15:00
17:30 ���������������������������������������� بولونیا-فیورنتینا 
17:30 ��������������������������������������� پارما-هلاس ورونا 
کومو-آاس رم �������������������������������������������� 20:30
23:15 ����������������������������������������� آث میلان-جنوا 

پپ در اندیشه انتقام از آموریم

جنس متفاوت بحران دو سرمربی
ی است که دغدغه های  ی و منچستریونایتد، جدال سرمربیان ی از خاص ترین نکات تقابل حساس امروز دو تیم منچسترسیت  یک
ی درو کرده، پس از  ی تیم خود دارند� پپ گواردیولا که تمام افتخارات ممکن را با منچسترسیت ی برای عبور از بحران فعل متفاوت
ی برای باقی ماندن در کورس  کسب تنها یک برد در 10 مسابقه آخر خود، به دنبال عبور از این بحران و بازیابی فرم مناسب سیت
رقابت های مختلف این فصل است� بحران پپ نه از جنس اعاده حیثیت و اثبات توانایی ها، بلکه از جنس پایان یک راه باشکوه 
ی لیگ و سه گانه سال 2023، گواردیولا در شهر منچستر نیازی به اثبات توانایی های خود به  و پرافتخار است� پس از شش قهرمان
ی تا آخرین روز از  ی، هنوز تمام نشده و منچسترسیت ی فوتبال ندارد اما باید این موضوع را به اثبات برساند که کار او در سیت اهال

ی لیگ است� ی ای بزرگ برای کسب قهرمان قرارداد پپ گواردیولا، مدع
ی در لیگ برتر پا به این دیدار می گذارد و بحران منچستریونایتد، کاملاً جنس   در سوی دیگر روبن آموریم پس از دو شکست متوال
ی دارد� آموریم بیش از هر چیز در این روزها، نیاز به اثبات توانایی های خود در روزهای سیاه منچستریونایتد  ی با بحران سیت متفاوت
ی ایده آل برای بازگشت شیاطین سرخ به فرم  دارد و این مسابقه پس از دو شکست مقابل آرسنال و ناتینگهام فارست، فرصت
ی و زنده نگه داشتن امید به کسب سهمیه اروپایی در جدول خواهد بود� اولین دربی منچستر برای آموریم، چهارمین  آرمان
تقابل او در مسابقات مختلف با پپ گواردیولا پس از کسب یک برد، یک تساوی و یک شکست مقابل این سرمربی خواهد 
بود� آخرین جدال این دو سرمربی، یک ماه قبل در لیگ قهرمانان اروپا رقم خورد و اسپورتینگ با پیروزی چهار بر یک، حکم 

ی را در لیسبون امضا کرد و حالا، گواردیولا به دنبال پایان دادن به این بحران برابر روبن آموریم است� ی سیت آغاز روزهای بحران

ــاوی  ــو لوییز بعد از زدن گل تسـ ریکـ
فوق العاده سیتی به پالاس، اخراج 
شد و یکی از شش بازیکنی است که 
نمی تواند در دیدار امشب تیمش را 

همراهی کند� 
ــان آکه تا  ــکار باب و ناتـ رودری، اسـ
سال 2025 در زمین دیده نمی شوند 
و بازی امشب برای بازگشت مانوئل 
ــتونز زود است تا  آکانجی و جان اسـ
ــه معرفی یک  ــور بـ ــولا مجبـ گواردیـ
ــه  ــی بـ ــه آکادمـ ــول بی تجربـ محصـ
ــد� احتمالاً یا همان  تیم اصلی باشـ
سیمپسون پاسی به عنوان مدافع 
میانی یا جاش ویلسون اسبراند به 
عنوان مدافع چپ می توانند جای 
ــط دفاعی تغییریافته  لوییز را در خـ
ــولا  گواردیـ ــا  امـ ــد  کننـ ــر  پـ ــیتی  سـ
ــی بازیکنان در  ــاید از برخـ گفته شـ
ــا دفاع  ــت های غیرتخصصی یـ پسـ
ــه نفره با بال-مدافعان استفاده  سـ
ــادر خبر مثبتی از  کند� در اتفاقی نـ
ــد و ماتئو  ــیتی آمـ مصدومیت به سـ
ــل یوونتوس روی  ــچ مقابـ کوواچیـ
ــانس بازی  ــت تا شـ ــت نشسـ نیمکـ

داشته باشد�

در مقابل، بخش درمان منچستریونایتد 
ــز لوک  ــه جـ ــت بـ ــی اسـ ــاً خالـ تقریبـ
ــه اخیراً  ــدوم کـ ــه مصـ ــاو همیشـ شـ
ــیب دیدگی  ــار آسـ ــکاوری دچـ در ریـ
ساق شد� جانی اوانز با تیم تمرین 
می کند و می تواند در فهرست بازی 
امشب قرار بگیرد� تغییرات آموریم 
ــد  ــای اول کارش در یونایتـ در روزهـ
ــده و حتماً برای دربی  ــاز شـ خبرسـ
هم فکرهایی دارد که می تواند برای 
ــفورد  ــوا زیرکزی و مارکوس رشـ یاشـ
ــف در اروپا  ــای ضعیـ ــد از بازی هـ بعـ
ــد� در واقع، دو نفر از  خطرناک باشـ
ــون ماونت و  ــلان، میسـ میان هویـ
آلخاندرو گارناچو -که می تواند برای 
ــرهای  کایل واکر خارج از فرم دردسـ
ــد- باید در مثلث  ــت کنـ زیادی درسـ
ــد دید  ــرار بگیرند و بایـ ــی قـ هجومـ
ــورو را برای چنین  ــا آموریم لنی یـ آیـ

مسابقه بزرگی آماده می کند یا نه�

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
 حکیمی

 مارکینیوش
 پاچو

 هرناندس
 رویس
 ویتینا

 نوز
 دمبله
 بارکولا

 راموس

  سرمربی: 
پیر ساژه

پری
 مایتلند نایلز
 نیاکاته
 کالتا کار
 تالیافیکو
 تولیسو
 ماتیچ
 چرکی
 فوفانا
 نوامه
 لاکازت

23:15
پاری سن ژرمن - لیون


